K & K COLOR

M51310007T

Date 30/06/2025
KONTRATE DHURIMI

Sot, mé date 30/06/2025, palét e méposhtme lidhin k&t& kontraté dhurimi:

DHURUESI

* Z. Saimir Gera, i datélindjes 30/06/1978, lindur n& Tirane dhe banues né& Tirané,
identifikuar me ID me nr. personal H80630125N, madhor, me zotési t& ploté pér té
vepruar.

PRANUESI

® Z. Ndricim Nezaj, i datélindjes 16/02/1991, lindur n& B. Curri dhe banues ne Tirane,
identifikuar me ID me nr. personal J10216072A, madhor, me zotési té ploté pér té
vepruar.

T€ lartép&rmendurit jan& madhoré me zotési & plota juridike t& cilét hartojné kété kontraté
dhurimi t& kuotave si mé poshtg:

Dhuruesi Saimir Gera &shté ortak i shogéris8 K&K Color nj& shoqéri e regjistruar né
pérputhje me legjislacionin Shqiptar né fugi me NUIS M51310007T, ku zotéron 1 (nj&) kuote
t€ kapitalit t€ k&saj shogérie n& masén 50%. Nga kuota q& zotéron Saimir Gera né shogériné e
mésipérme i dhuron Z. Ndricim Nezaj 1 (nj€) kuoté t& shogérisé me vleré nominale 50,000
(pesedhjetemij€) leke, e cila pérfagéson 50% t€ kapitalit themeltar t& Shogérisé.

Pas pérfundimit t&€ dhurimin, shpémdarja e kuotave dhe kontributi i ortak&ve né shoqéri do t&
jeté si mé poshté:

e 7. Bujar Nezaj do t€ kontribuojé& né Shogéri shumén prej 50,000 (pesedhjetemijé) leké,
¢ka rezulton né€ zotérimin nga ana e tij e 1 (njé&) kuote t& shogérisé me vleré 50,000
(pesedhjetemij€) lekg, e cila pérfag&son 50 % t& kapitalit themeltar t& Shoqérisé;

e Z. Ndricim Nezaj do t& kontribuojé né¢ Shoqéri shumén prej 50,000 (pesedhjetemij&)
lek€, ¢ka rezulton n€ zotérimin nga ana e tij e 1 (nj&) kuote t& shoqéris€ me vieré

50,000 (pesedhjetemij€) lek&, e cila pérfag€son 50 % t& kapitalit themeltar t&
Shoqgrisé;

Pranuesit e dhurimit deklarojne se pranojne dhurimin e pjesés s& kapitalit themeltar & i
dhurohet nga Z. Saimir Gera né shogériné K&KColor,dhunmkyqétbﬂhetpamja
shpérblim material apo monetar. _
' Me lidhjen e késaj Kontraté Dhurimi, palét né t& marrin dijeni se dhuruesit e humbas
drejtén e prongsisé t€ pjesés sé kapitalit t& dhuruar né shogéring K&K Color dhe nuk )
1€ drejté ligjore mbi kapitalin e dhuruar, Kjo kontraté do t& regjistrohet pran& Qendres
Kombétare té Biznesit,

Kontrata e dhurimit u redaktua né bazé t& nenit 761 evguosteKodtthilﬁ-
Shqipéris¢ si dhe & ligjit 9901 daté 14,04.2008 “Pér wegtarét dhe sho
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